
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

N°
54
53
29
28
56
46
52
48
26
3

27
58
12
50
17
39
55
43
6

45
51
57
10
31
33
21
13
1

11
44
30
32
9

41
18
20
40
38
36
35
22
5

19
7

47
25
23
15

Nombre
Jokin ALBERDI MENDIZABAL
Jon GIL RANERO
Richard BRUN REGUERO
Mario JUNQUERA SAN MILLAN
Josu ALBIZUA ZUBIZARRETA
Josep DURAN REIG
Julen LATORRE GULIAS
Pablo ALONSO MONTES
Brais SENDIN RAMOS
Pablo PEREZ SANCHEZ
Samuel SOTO LOPEZ
Samuel GONZALEZ CARRERA
Jonathan SAN MIGUEL  LOPEZ
Julen LIZARRIBAR SARASOLA
Xabier MURGIONDO MOYUA
Adrian ARANDA SANCHIS
Julen UMEREZ KORTABARRIA
Mikel PAREDES BARANDIARAN
Bladik DEL PINO MAESE
Marc ROMERO BARCELO
Iñigo ALTUNA MAEZTU
Unai ORBEA ODRIOZOLA
Ibai ARCO LOPEZ
Rodrigo MARTINEZ DIAZ
Victor ALVAREZ MARTINEZ
Xabier AIASTUI FURUNDARENA
Mario RONCERO RODRIGUEZ
Ignacio BLANCO MARQUEZ
Unai MORATO PUERTAS
Gabriel MAYANS LIROLA
Baltasar GONZALEZ RODRIGUEZ
Gabriel PONS SANCHO
Oier AJURIAGERRA GARCIA
Joan RUIZ TOMAS
Mikel MUJIKA LARRAIOTZ
Ekaitz TXINTXURRETA LARREA
Oriol GOMEZ IZQUIERDO
Daniel LORCA AREVALILLO
Juan RIESTRA ALVAREZ
Jose Roberto CHAS ROEL
Andoni IGARTUA TERAN
Pablo MORENO PINILLA
Beñat ORMAETXEA CIBEIRA
Iker MARTIN AMPUDIA
Arnau DONATE DUCH
Miguel Angel FERNANDEZ RUIZ
Markel ALVAREZ IGLESIAS
Xoel VILLA RODRIGUEZ

Clase
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

Vueltas
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3

Tiempo
46:21.112
47:26.889
47:34.104
49:05.348
49:18.970
49:35.914
49:45.299
49:55.309
49:56.278
51:00.807
51:19.369
51:21.315
51:25.055
52:00.093
52:12.718
52:47.740
52:52.263
53:03.929
53:22.002
53:24.307
53:58.520
53:58.589
54:31.917
54:37.123
54:39.626
54:44.550
54:48.252
55:16.554
55:40.503
56:26.759
56:41.967
56:51.873
56:57.511
57:30.867
57:32.341
58:03.533
59:03.297
59:20.951
59:59.976

1:00:58.206
1:01:12.183
1:02:03.780
1:02:32.334
1:02:39.470

45:05.069
47:10.420
47:56.829
48:06.289

Dif.

1:05.777
1:12.992
2:44.236
2:57.858
3:14.802
3:24.187
3:34.197
3:35.166
4:39.695
4:58.257
5:00.203
5:03.943
5:38.981
5:51.606
6:26.628
6:31.151
6:42.817
7:00.890
7:03.195
7:37.408
7:37.477
8:10.805
8:16.011
8:18.514
8:23.438
8:27.140
8:55.442
9:19.391

10:05.647
10:20.855
10:30.761
10:36.399
11:09.755
11:11.229
11:42.421
12:42.185
12:59.839
13:38.864
14:37.094
14:51.071
15:42.668
16:11.222
16:18.358

1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta

Equipo
EUSKADI
EUSKADI
ASTURIAS
ASTURIAS
EUSKADI
CATALUNYA
EUSKADI
CANTABRIA
GALICIA
MADRID
GALICIA
GALICIA
VICINAY CADENAS
EUSKADI
ULMA
COM. VALENCIANA
EUSKADI
AMPO
ESTEVE, GRUP ESPORTIU
CATALUNYA
EUSKADI
EUSKADI
EUSKADI
ASTURIAS
CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO
ULMA
CASTILLA Y LEÓN
SAN BARTOLOME MTB, C.D.
MENDIZ MENDI - PETRONOR
ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA
ASTURIAS
CASTILLO DE ONDA
MENDIZ MENDI - PETRONOR
COM. VALENCIANA
SASOIAN-GAN
ULMA
COM. VALENCIANA
CROSSBIKER TEAM C.D.E.
ISIDORO SAN JUSTO
CAMBRE, C.C.
ULMA
MADRID
ULMA
MENDIZ MENDI - PETRONOR
CATALUNYA
LUYMA CYCLING TEAM
LUYMA CYCLING TEAM
EL ROSAL, C.C.

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

1:05.777

Velocidad media

15,533

Mejor t° de vuelta

11:02.571

Mejor Vel.

16,300

Mejor vuelta para

54 - Jokin ALBERDI MENDIZABAL

Impresos: 11/01/2015 12:41:25

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Domingo

Juniors

Carrera iniciado a 11:29:46

Los Pericones 3,000 km

11/01/2015 11:30
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Pos.
49
50
51
52
53
54

N°
16
2

49
4

42
24

Nombre
Ero SOBRINO DORADO
Mario LOPEZ SAN JUAN
Unai DIAZ RUILOBA
Yago URRUTIA LOPEZ
Roman SAA CRESPO
Borja DONOSO MATEOS

Clase
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

Vueltas
3
3
2
2
1
1

Tiempo
49:04.015
49:22.202
27:45.382
29:02.668
14:46.881
17:43.558

Dif.
1 Vuelta
1 Vuelta

2 Vueltas
2 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas

Equipo
EL ROSAL, C.C.
FUENLABRADA
CANTABRIA
MADRID
MACEDA, C.C.
LUYMA CYCLING TEAM

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

1:05.777

Velocidad media

15,533

Mejor t° de vuelta

11:02.571

Mejor Vel.

16,300

Mejor vuelta para

54 - Jokin ALBERDI MENDIZABAL

Impresos: 11/01/2015 12:41:25

Felix Gonzalez

CronoUno

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: CronoUno

Campeonatos de España CX 2015
Domingo

Juniors

Carrera iniciado a 11:29:46

Los Pericones 3,000 km

11/01/2015 11:30
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